РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ростовская область

куйбышевский район

АДМИНИСТРАЦИЯ Лысогорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2015                                            c.Лысогорка                                      №  31
   Об утверждении отчета об исполнении плана  реализации муниципальных программ Лысогорского сельского поселения за 12 месяцев 2014 года
В соответствии с постановлением Администрации Лысогорского сельского поселения от 16.09.2013 № 194 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Лысогорского сельского поселения»
постановляю:

1.Утвердить отчет об исполнении плана  реализации муниципальных программ Лысогорского сельского поселения за 12 месяцев 2014 года:
1.1. Муниципальная программа Лысогорского сельского поселения «Доступная среда», согласно приложению 1;
1.2. Муниципальная программа Лысогорского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Лысогорского сельского поселения», согласно приложению 2;
1.3. Муниципальная программа Лысогорского сельского поселения «Содействие занятости населения», согласно приложению 3;
1.4. Муниципальная программа Лысогорского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности», согласно приложению 4;
1.5. Муниципальная программа Лысогорского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», согласно приложению 5;
1.6. Муниципальная программа Лысогорского сельского поселения «Развитие культуры», согласно приложению 6;
1.7.  Муниципальная программа Лысогорского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование», согласно приложению 7;
1.8. Муниципальная программа Лысогорского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта», согласно приложению 8;
1.9. Муниципальная программа Лысогорского сельского поселения «Информационное общество», согласно приложению 9;
1.10. Муниципальная программа Лысогорского сельского поселения «Развитие транспортной системы», согласно приложению 10;
1.11. Муниципальная программа Лысогорского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики», согласно приложению 11;
1.12. Муниципальная программа Лысогорского сельского поселения «Муниципальная политика», согласно приложению 12.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
 3. Контроль за  выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лысогорского сельского поселения

 Н.В. Бошкова